
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Zl21/213016  
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, příspěvková organizace 
Tř. Tomáše bati 1285, 760 01 Zlín 
IČO:71007521 
 
Zhotovitel: 
V okno s.r.o. 
Statutární zástupce: ing. Martin Zelinger 
Oprávněn k podpisu: Ivona Alexová 
Skaštice 149, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25527266    
DIČ:CZ25527266 
 
Čl.1 Preambule  
smluvní strany Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín, jako objednatel a V okno s.r.o., 
Skaštice 149, 767 01 Kroměříž, jako zhotovitel, uzavřely dne 9. 6. 2021 Smlouvu o dílo, kde byla 
daňová povinnost přenesená na objednatele Mateřskou školu Zlín, tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín. 
Z důvodu, že mateřská škola není plátce DPH se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č.1 ke 
smlouvě o dílo č.Zl21/213016, kde budou upraveny podmínky pro plátcovství DPH.   
 
ČL. 2  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se upravuje: 

Čl. 3  Cena díla.   
 

Původní cena   85 167,00 Kč    
 

Nová cena         85 167,00 Kč  bez DPH 
17 885,00 Kč  DPH 21% 

                                           103 052,00 Kč  vč. DPH 
 

Čl. 8 Jiná ustanovení.   
Ve čl. 8 jiná ustanovení budou zrušen odstavec ve znění: 
V souvislosti s nabytím účinnosti úpravy režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí 
stavebních nebo montážních prací podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p. p. - zákon o 
dani z přidané hodnoty prohlašujeme, že přijatá zdanitelná plnění od firmy V okno s.r.o. 
využíváme výlučně pro účely, které jsou předmětem daně. tj. ve vztahu k daným plněním 
vystupujeme jako osoba povinná k dani. Sazba přenesené daňové povinnosti činí 21%. 

 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 
Tento dodatek se uzavírá ve dvou paré s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.  
 
Ve Zlíně dne 26. 7. 2021 
Objednatel:            Zhotovitel: 
Mateřská škola Zlín, tř. Tomáše Bati 1285,  V okno s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
                                                                         
 
…………………………………………………                                          ………………………………………………… 
Radka Šindelková, ředitelka                                                  Ivona Alexová 


